ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 20 февраля 2023 года № 25/444-I

20О ПОРЯДКЕ УТВЕРЖДЕНИЯ ПЕРЕЧНЕЙ ИНФОРМАЦИИ О
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ БУДЕННОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ,

РАЗМЕЩАЕМОЙ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ

В соответствии с Федеральным законом от 09 февраля 2009 года N 8-ФЗ
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных
органов и органов местного самоуправления», Уставом Буденновского
муниципального округа Ставропольского края, Дума Буденновского
муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Перечень информации о деятельности Главы Буденновского
муниципального округа Ставропольского края утверждается Главой
Буденновского муниципального округа Ставропольского края.

2. Перечень информации о деятельности Думы Буденновского
муниципального округа Ставропольского края утверждается председателем
Думы Буденновского муниципального округа Ставропольского края.

3. Перечень информации о деятельности администрации Буденновского
муниципального округа Ставропольского края утверждается администрацией
Буденновского муниципального округа Ставропольского края.

4. Перечень информации о деятельности Контрольно – счетной палаты
Буденновского муниципального округа Ставропольского края утверждается
Контрольно – счетной палатой Буденновского муниципального округа
Ставропольского края.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
А.Н. Соколов

Председатель Думы
Буденновского муниципального
округа Ставропольского края
В.Ф. Купаев